09/04/2024, 12:51 Prefeitura Municipal de Cruzeta

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E2B41831/03AFcWeA4w KeO-U-cx4jDc-Vw w fIgqYO1dw WJTrtAYcRcarlapnRncTHi8Z53… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DO PREFEITO
LEI N.º 1222, DE 25 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre a alteração do artigo 2º da Lei n° 1216, de 22
de dezembro de 2023, e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Cruzeta, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara de Vereadores do Município
aprova, e ela sanciona a presente LEI:

Art. 1°. O caput do artigo 2º, da Lei n° 1216, de 22 de dezembro
de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação.

“Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor em 01 de abril de 2024,
ficando revogadas as disposições em contrário.”

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Cruzeta, 25 de março de 2024.

JOAQUIM JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Balfran Katsson Dantas de Medeiros

Código Identificador:E2B41831

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2024. Edição 3250
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/